

PM Gulvteknik ApS

Elkjærvej 50, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 53 29 44

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Peter Bech Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Gulvteknik ApS Elkjærvej 50 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 53 29 44
	Stiftet: 23. marts 2017
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Peter Bech Jørgensen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udføre overfladebehandling og beskyttelse af eksisterende gulve.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717 t.kr. mod 1.383 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 328 t.kr. mod 441 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 1.603 t.kr. svarende til 65,2 % af de samlede aktiver på 2.456 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.716.539	1.383.034
1 Personaleomkostninger	-1.211.705	-747.842
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-75.549</u>	<u>-71.182</u>
Resultat før finansielle poster	429.285	564.010
Finansielle indtægter	22	3.266
Finansielle omkostninger	<u>-7.842</u>	<u>-765</u>
Resultat før skat	421.465	566.511
Skat af årets resultat	<u>-93.892</u>	<u>-125.535</u>
Årets resultat	327.573	440.976
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	<u>271.073</u>	<u>331.676</u>
Disponeret i alt	327.573	440.976

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	360.000	420.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>360.000</u>	<u>420.000</u>
3 Driftsmateriel og inventar	64.461	24.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>64.461</u>	<u>24.581</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>424.461</u>	<u>444.581</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.458	46.387
Varebeholdninger i alt	<u>37.458</u>	<u>46.387</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.246	229.156
Igangværende arbejder for fremmed regning	134.567	0
Andre tilgodehavender	34.667	0
Tilgodehavender i alt	<u>401.480</u>	<u>229.156</u>
Likvide beholdninger	<u>1.595.519</u>	<u>965.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.034.457</u>	<u>1.241.229</u>
Aktiver i alt	<u>2.458.918</u>	<u>1.685.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	1.446.702	1.175.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	1.603.202	1.330.928
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.423	92.725
Hensatte forpligtelser i alt	80.423	92.725
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	36.652	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	36.652	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.453	59.972
Selskabsskat	194	39.128
Anden gæld	685.994	163.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.641	262.157
Gældsforpligtelser i alt	775.293	262.157
Passiver i alt	2.458.918	1.685.810

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	100.000	843.952	0	943.952
Årets overførte resultat	0	331.676	55.300	386.976
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000	0	54.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-54.000	0	-54.000
Egenkapital 1. januar 2020	100.000	1.175.628	55.300	1.330.928
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	271.074	56.500	327.574
	100.000	1.446.702	56.500	1.603.202

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.196.450	737.638
Andre omkostninger til social sikring	15.255	10.204
	<u>1.211.705</u>	<u>747.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
2. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-180.000	-120.000
Årets afskrivninger	-60.000	-60.000
Afskrivninger 31. december	<u>-240.000</u>	<u>-180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>360.000</u>	<u>420.000</u>
3. Driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	47.433	47.433
Tilgang i årets løb	<u>55.429</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>102.862</u>	<u>47.433</u>
Afskrivninger 1. januar	-22.852	-13.365
Årets afskrivninger	-15.549	-9.487
Afskrivninger 31. december	<u>-38.401</u>	<u>-22.852</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>64.461</u>	<u>24.581</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapitalen består af 200 anparter a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 50.500 kr. klasse A-anparter og 49.500 kr. klasse B-anparter.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.
